
Lehdistötiedote 17.9.2008  

 

Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry jakoi vuosittaisen tunnustuksen:  

JANAVALO OY ON VUODEN ALIHANKKIJAYRITYS 

Vuoden alihankintayritys Janavalo Oy on keskittynyt palvelemaan sähköteknisen- ja 

koneenrakennusalan sekä rakennusteollisuuden yrityksiä valmistamalla niille 

pitkäaikaisten sopimusten pohjalta monipuolisia tilaustöitä. Yritys tuottaa alihankintana 

vaativia ohutlevytuotteita, sähkökaappeja, työkoneohjaamoja, lämmönvaihtimia sekä 

tarjoaa 3D-leikkausta ja –hitsausta.  

- Janavalo on Vuoden 2008 Alihankkija-yritys, koska Janavalo on onnistunut 

monipuolisesti yhdistämään asiakkaan tarpeiden ymmärtämisen 

palvelukokonaisuuteen. Janavalo on myös laajentanut liiketoimintaansa oman 

tuotteiston suuntaan. Ratkaisut ovat osoitus rohkeasta linjauksesta ja pitkän aikavälin 

kasvutavoitteisiin sitoutumisesta, sanoo Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry:n 

toimitusjohtaja Mikko Melasniemi.  

- Meille tämä tunnustus on suuri ylpeyden aihe. Olemme kasvaneet nykyiseen 15 

miljoonan liikevaihtoomme määrätietoisella työllä. Keskitymme pääosin 

sopimusvalmistukseen ja tarjoamme asiakkaillemme yhä laajempia kokonaisuuksia ja 

korkeampaa jalostusastetta, Janavalon toimitusjohtaja Kari Varho sanoo.  

- Kilpailu on suurimmilta osin kotimaista, mutta jonkin verran kilpailevia tuotteita tuodaan 

myös kehittyvistä maista. Vuodesta 1973 toimineen Janavalon kilpailukyky perustuu 

laatuun, hintaan, joustavuuteen ja luotettavuuteen.  

Janavalo hakee edelleen kasvua mutta vain kannattavasti. Nyt sillä on merkittäviä 

sopimuskumppaneita parikymmentä, mutta asiakaskuntaa lähes 300 yritystä.  

- Olemme aktiivisia uusasiakashankinnassa ja pyrimme olemaan esillä siellä, missä 

asiakkaatkin ovat, kuten Alihankintamessuilla. Meillä on erittäin vakuuttavia 

referenssejä, jotka ovat vahvin myyntivalttimme. Nopeaa kasvua rajoittaa jo   

työvoimapula, Kari Varho toteaa.  

Työntekijöitä Janavalolla on 120 ja toimipaikat ovat Tervakoskella, Turengissa, Lopella 

ja Mikkelissä. Uusin aluevaltaus on teräskalusteet, joita yritys valmistaa ja myy nyt itse.  

 

Lisätietoja: Janavalo Oy, toimitusjohtaja Kari Varho, puh. 0400 482 159 , hallituksen puheenjohtaja Erkki 

Huopainen, puh. 0400 456 610 



Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry:n tarkoituksena on edistää suomalaisen valmistavan 

teollisuuden kilpailukykyä tukevaa verkostoitumista palkitsemalla verkostoituvia yrityksiä. Se palkitsee 

Vuoden Päähankkija- ja Vuoden Alihankkija -tunnustuksilla yritykset, jotka ovat toimineet esimerkillisesti 

päähankkijoina ja alihankkijoina kuluneena vuonna. Tunnustuksia on myönnetty vuodesta 1987 lähtien.  

 

Lisää tietoa aiemmin palkituista LOGYn kotisivuilta: 

http://www.logy.fi/yhdistys/index.php?k=8125 

 

LOGY on Alihankintamessujen yhteistyökumppani. Lisää tietoa Alihankintamessuista sivulta: 

http://www.tampereenmessut.fi/html/alihankinta/ 

 

 

 

 

 


